
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением отдельных предметов 

имени С.П.Тимофеева» Старооскольского городского округа 

 

ПРИКАЗ  

от 29.08.2025 г.                                                                                                                  № 776/1 

 

О зачислении в группы внеурочной 

деятельности и переводе обучающихся 

в группы внеурочной деятельности  

 и группы по самоподготовке  

уровня среднего общего образования, 

 утверждение расписания 

в 2025/2026 учебном году 

 

       В целях создания благоприятных условий для развития интеллектуально-творческого 

потенциала, творческой самореализации и самоопределения учащихся 9-11х классов, вовлечения их в 

исследовательскую  и проектную деятельность, с учетом заявлений родителей (законных 

представителей), в рамках реализации федерального государственного образовательного стандарта 

основного  общего  образования,  утвержденного  приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 31.05.2021 г. № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», в соответствии с федеральной 

образовательной программой основного общего образования (приказ от 18 мая 2023 года № 370), 

федерального государственного образовательного стандарта основного  общего  образования,  

утвержденного  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 

2010 г. № 1897 (с изменениями и дополнениями от 31 декабря 2015 г.), приказа Министерства 

образования и науки РФ от 17 мая 2012 г. N 413 "Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования" (с изменениями и дополнениями) (с 

изменениями N 1028 от 27.12.2023), на основании решения педагогического совета, протокол от 28 

августа 2025 года № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года   в группы внеурочной деятельности следующих 

обучающихся 9-11 классовпо программам внеурочной деятельности на 1 год обучения : 

 

 

11 «А» класс 
«Разговоры о важном»  

1 час (Агибалова Л.П.) 

 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия Александровна 

21. Судаков Всеволод Александрович 

Самоподготовка по русскому языку  

1 час (Зарубина О.В.) 

 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав 

Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия Александровна 

21. Судаков Всеволод Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Агибалова Л.П.) 

 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета 

Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр 

Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана 

Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав 

Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 



22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава Владимировна 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава 

Владимировна 

20. Соколова Валерия 

Александровна 

21. Судаков Всеволод 

Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава 

Владимировна 

Педагогический конструктор 

1 час (Агибалова Л.П.) 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия Александровна 

21. Судаков Всеволод Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава Владимировна 

Консультация русскому языку 

 1час (Зарубина О.В.) 

 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав 

Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия Александровна 

21. Судаков Всеволод Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава 

Владимировна 

 

 

Самоподготовка по математике 

 1 час (Мягкий О.В.) 

 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета 

Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр 

Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

10. Куценко  Светлана 

Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав 

Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия 

Александровна 

21. Судаков Всеволод 

Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина 

Александровна 

27. Степанова Ярослава 

Владимировна 

 

Нравственные основы этики и психологии 

семейной жизни 

1 час (Аничина Л.В.) 

1.Ануров Святослав Романович 

2.Буруянова Софья Витальевна 

3.Верховодова Ольга  Андреевна 

4.Глебовская Елизавета Владимировна 

5. Данилова Диана Викторовна 

6. Егорова Арина Сергеевна 

7. Жавкин Александр Александрович 

8. Зыкова София Александровна 

9. Картамышева Алина Эдуардовна 

 



10. Куценко  Светлана Александровна 

11. Косинский  Глеб Олегович 

12. Кошечкина Елизавета Андреевна 

13. Михайлов Игорь Александрович 

14. Морозов Александр Романович 

15. Овсянников Степан Сергеевич 

16. Павловский  Владислав Дмитриевич 

17. Проскурина Оксана Юрьевна 

18. Прошко Полина Сергеевна 

19. Прокудин Ярослав Алексеевич 

20. Соколова Валерия Александровна 

21. Судаков Всеволод Александрович 

22. Сухоносов  Михаил Сергеевич 

23. Ченцов Василий Иванович 

24. Шабанов Тимофей Данилович 

25. Шашурина Мария Игоревна 

26. Проскурникова Кристина Александровна 

27. Степанова Ярослава Владимировна 

 

 

 

11 «Б» класс 

 
«Разговоры о важном»  

1 час (Сотникова В.В.) 

1.Богданов Александр Сергеевич 

2.Брылев ИванДмитриевич 

3.Валеева Ольга Альбертовна 

4.Велиев Асен Асенович 

5.Вершинин Роман Евгеньевич 

6.Драч Владислава Владимировна 

7.Звигин Никита Дмитриевич 

8.Исабеков Тимур Алексеевич 

9.Канатова Мария Вадимовна 

10.Кириченков Александр 

Александрович 

11.Клюева Анастасия Викторовна 

12.Кныш Анастасия Владимировна 

13.Колядченков Максим Николаевич 

14.Лепехина Мария Витальевна 

15.Ляшков Андрей Денисович 

16.Нетреба Дмитрий Владимирович 

17.Парфёнов Андрей Романович 

18.Плутахин Арсений Витальевич 

19.Сергеева Арина Сергеевна 

20.Стёпушкина Ольга Ивановна 

21.Топчиев Андрей Алексеевич 

22.Харитонова Полина Александровна 

23.Чишневский Степан Алексеевич 

24.Швецов Данил Юрьевич 

 

 
 

Самоподготовка по информатике  

2 часа (Топчиева О.Ю.) 

1.Богданов Александр Сергеевич 

2.Брылев ИванДмитриевич 

3.Валеева Ольга Альбертовна 

4.Велиев Асен Асенович 

5.Вершинин Роман Евгеньевич 

6.Драч Владислава Владимировна 

7.Звигин Никита Дмитриевич 

8.Исабеков Тимур Алексеевич 

9.Канатова Мария Вадимовна 

10.Кириченков Александр Александрович 

11.Клюева Анастасия Викторовна 

12.Кныш Анастасия Владимировна 

13.Колядченков Максим Николаевич 

14.Лепехина Мария Витальевна 

15.Ляшков Андрей Денисович 

16.Нетреба Дмитрий Владимирович 

17.Парфёнов Андрей Романович 

18.Плутахин Арсений Витальевич 

19.Сергеева Арина Сергеевна 

20.Стёпушкина Ольга Ивановна 

21.Топчиев Андрей Алексеевич 

22.Харитонова Полина Александровна 

23.Чишневский Степан Алексеевич 

24.Швецов Данил Юрьевич 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Кныш В.Л.) 

1.Богданов Александр Сергеевич 

2.Брылев ИванДмитриевич 

3.Валеева Ольга Альбертовна 

4.Велиев Асен Асенович 

5.Вершинин Роман Евгеньевич 

6.Драч Владислава Владимировна 

7.Звигин Никита Дмитриевич 

8.Исабеков Тимур Алексеевич 

9.Канатова Мария Вадимовна 

10.Кириченков Александр 

Александрович 

11.Клюева Анастасия Викторовна 

12.Кныш Анастасия Владимировна 

13.Колядченков Максим 

Николаевич 

14.Лепехина Мария Витальевна 

15.Ляшков Андрей Денисович 

16.Нетреба Дмитрий 

Владимирович 

17.Парфёнов Андрей Романович 

18.Плутахин Арсений Витальевич 

19.Сергеева Арина Сергеевна 

20.Стёпушкина Ольга Ивановна 

21.Топчиев Андрей Алексеевич 

22.Харитонова Полина 

Александровна 

23.Чишневский Степан Алексеевич 

24.Швецов Данил Юрьевич  

Нравственные основы этики и 

психологии семейной жизни 

1 час (Аничина Л.В.) 

1.Богданов Александр Сергеевич 

2.Брылев ИванДмитриевич 

3.Валеева Ольга Альбертовна 

4.Велиев Асен Асенович 

5.Вершинин Роман Евгеньевич 

6.Драч Владислава Владимировна 

7.Звигин Никита Дмитриевич 

Консультация русскому языку 

 1час (Хализева И.А.) 

 

1.Богданов Александр Сергеевич 

2.Брылев ИванДмитриевич 

3.Валеева Ольга Альбертовна 

4.Велиев Асен Асенович 

5.Вершинин Роман Евгеньевич 

6.Драч Владислава Владимировна 

7.Звигин Никита Дмитриевич 

 

 



8.Исабеков Тимур Алексеевич 

9.Канатова Мария Вадимовна 

10.Кириченков Александр 

Александрович 

11.Клюева Анастасия Викторовна 

12.Кныш Анастасия Владимировна 

13.Колядченков Максим Николаевич 

14.Лепехина Мария Витальевна 

15.Ляшков Андрей Денисович 

16.Нетреба Дмитрий Владимирович 

17.Парфёнов Андрей Романович 

18.Плутахин Арсений Витальевич 

19.Сергеева Арина Сергеевна 

20.Стёпушкина Ольга Ивановна 

21.Топчиев Андрей Алексеевич 

22.Харитонова Полина Александровна 

23.Чишневский Степан Алексеевич 

24.Швецов Данил Юрьевич 

8.Исабеков Тимур Алексеевич 

9.Канатова Мария Вадимовна 

10.Кириченков Александр Александрович 

11.Клюева Анастасия Викторовна 

12.Кныш Анастасия Владимировна 

13.Колядченков Максим Николаевич 

14.Лепехина Мария Витальевна 

15.Ляшков Андрей Денисович 

16.Нетреба Дмитрий Владимирович 

17.Парфёнов Андрей Романович 

18.Плутахин Арсений Витальевич 

19.Сергеева Арина Сергеевна 

20.Стёпушкина Ольга Ивановна 

21.Топчиев Андрей Алексеевич 

22.Харитонова Полина Александровна 

23.Чишневский Степан Алексеевич 

24.Швецов Данил Юрьевич 

 

 

 

 

 

11 «В» класс 

 
«Разговоры о важном»  

1 час (Севостьянова Г.А.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия  

Самоподготовка по русскому языку  

1 час (Хализева И.А.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Севостьянова Г.А.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия  

Самоподготовка по математике 1 час 

(Мягкий О.В.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

Физичекая химия 

 1час (Крамарова Е.Н.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

Моя семья 

 1 час (Севостьянова Г.А.) 

 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 



8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия  

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия 

 

 

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия 

Человек и его здоровье 1 час (Кононова 

Г.В.) 

1. Алексеев Игорь  

2. Боршевцева Аделина  

3. Булгакова Мария  

4. Гончарова Полина  

5. Давыдова Софья  

6. Дьяченко Сергей  

7. Иванова Дарина 

8. Климова Полина  

9. Колесникова Василиса  

10. Куликова Вероника  

11. Куликова София  

12. Маракина  Ксения 

13. Мутных Эвелина  

14. Никитина Анна  

15. Ольховик Анна  

16. Осенних Диана  

17. Павлов Максим  

18. Перевозчикова Василиса  

19. Подгорный Михаил 

20. Рогова Ольга  

21. Рыбкина София  

22. Салькова Елизавета  

23. Стародубцева Диана  

24. Сурусина Мария  

25. Сушко Анастасия 

 

  

 

11 «Г» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Гусакова Е.А.) 

 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

Самоподготовка по математике  

1 час (Мягкий О.В.) 

 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Сотникова В.В.) 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

12.Перминова Елизавета Анатольевна 



12.Перминова Елизавета Анатольевна 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна  

12.Перминова Елизавета Анатольевна 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна 

 

 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна  

Самоподготовка по  

обществознанию и истории  

2 час (Малютин В.Г.) 

 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

12.Перминова Елизавета Анатольевна 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна 

 

Консультация по английскому языку 

 1час (Севостьянова Г.А.) 

 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

12.Перминова Елизавета Анатольевна 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна 

 

Основы семейной жизни 

 1 час (Аничина Л.В.) 

 

1.Бойко Вероника Алексеевна 

2.Ермолов Фёдор Владимирович 

3.Есипова Дарья Михайловна 

4.Ишков Михаил Витальевич 

5.Кашкина Полина Александровна 

6.Котарев Егор Романович 

7.Кузнецова Алёна Сергеевна 

8.Лебедева Ангелина Михайловна 

9.Мацнева Дарина Дмитриевна 

10.Машукова Ксения Владимировна 

11.Нефедова Ева Алексеевна 

12.Перминова Елизавета Анатольевна 

13.Проскурина Виктория Максимовна 

14.Руднева Анастасия Игоревна 

15.Рыжков Егор Сергеевич 

16.Садриева Мария Павловна 

17.Севрюков Игорь Александрович 

18.Тулинов Андрей Андреевич 

19.Украинцев Никита Сергеевич 

20.Федосюк Ольга Сергеевна 

21.Хачатрян Лариса Ашотовна 

22.Шмакова Дарья Николаевна 

23.Шматов Алексей Михайлович 

24.Ярославцева Валерия Андреевна 

 

10 «А» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Василевский В.Ю.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  

11.Корнева Ксения Александровна  

Самоподготовка по иностранному 

языку 

1 час (Севостьянова Г.А.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  

«Россия – мои горизонты» 1 

час (Василевский В.Ю.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  



12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда 

Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна   

11.Корнева Ксения Александровна  

12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна  

 

 

 

11.Корнева Ксения Александровна  

12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна  

 

 

 
 Консультация по предмету  

1 час (Глумова Н.М.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  

11.Корнева Ксения Александровна  

12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда 

Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна  

  

Самоподготовка (английский язык) 

1 час (Глумова Н.М.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  

11.Корнева Ксения Александровна  

12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна  

 

 

 

«Моя семья» 1 час (Глумова Н.М.) 

1.Арсакиева Самира Урусхановна  

2.Бойченко Святослав Сергеевич  

3.Бочарова Олеся Олеговна  

4.Ефимова Стефания Витальевна  

5.Калугина Мария Сергеевна  

6.Карачева Дарья Олеговна  

7.Киселева Валерия Константиновна  

8.Козлова Анастасия Александровна  

9.Командышко Вероника Андреевна  

10.Комарова Полина Александровна  

11.Корнева Ксения Александровна  

12.Кузнецова Александра  

13.Курилова Дарья Денисовна  

14.Лардыгина Мария Викторовна  

15.Мартынова Олеся Леонидовна  

16.Мирошниченко Ольга Ивановна  

17.Николайчук Елизавета Антоновна  

18.Окунцова Наталия Игоревна  

19.Орлов Станислав Николаевич  

20.Пилипенко Софья Анатольевна  

21.Прокопенко Софья Сергеевна  

22.Рукавицына Надежда Александровна  

23.Рязанцева Ирина Ивановна  

24.Селютина Полина Романовна  

25.Усачева Евгения Алексеевна  

26.Фирсова Екатерина Евгеньевна  

27.Хорхордина Ольга Николаевна  

28.Черкашина Дарина Сергеевна  

  

10 «Б» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Юмаева Л.С..) 
1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 

«Моя семья» 1 час (Юмаева Л.С.) 
1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 

8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Юмаева Л.С.) 
1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 



8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович 

 

  

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович 

 

 

8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович 

 

  
 

Консультация по информатике 1 

час (Топчиева О.Ю.) 

 

1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 

8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения 

Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович  

«Технология современного 

производства»  

1 час (Малахова О.И.) 

 
1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 

8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович 

 

 

 

 

«Введение в инженерную графику»  

1 час (Титова А.П.) 

 

1.Алябьев Семен Андреевич 

2.Бадалян Вячеслав Арташесович 

3.Баклан Арсений Дмитриевич 

4.Бережной Артём Алексеевич 

5.Бочарников Илья Русланович 

6.Булгаков Алексей Николаевич 

7.Воробьев Александр Алексеевич 

8.Высотин Максим Александрович 

9.Гладкова Валерия Евгеньевна 

10.Данилов Илья Сергеевич 

11.Жиляков Владислав Вадимович 

12.Залунин  Артём Александрович 

13.Ильченко Алексей Алексеевич  

14.Кайсаканов Даниил Андреевич 

15.Карпов Артём Александрович 

16.Климов Александр Николаевич 

17.Климов Юрий Романович 

18.Коновалов Артём Валентинович 

19.Мазурина Евгения Александровна 

20.Намазов Максим Владимирович 

21.Осипов Борис Андреевич 

22.Пигарев Роман Игоревич 

23.Скрипник Маргарита Алексеевна 

24.Солдаткин Кирилл Романович 

25.Сытник Денис Григорьевич 

26.арасов Арсений Андреевич 

27.Филонов Кирилл Олегович 

28.Харитонов Илья Олегович 

29.Черных Денис Викторович 

30.Шабанов Данил Олегович 

10 «В» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Углянский В.И.) 

1.Афанасьева Виолетта 

Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

Самоподготовка по математике  

1 час (Мягкий О.В.) 

1.Афанасьева Виолетта 

Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

«Россия – мои горизонты» 1 час  

 (Углянский В.И.) 

1.Афанасьева Виолетта Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

3. Булгакова Алина Алексеевна 



3. Булгакова Алина Алексеевна 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета 

Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия 

Максимовна 

12.Кругликова Варвара 

Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета 

Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина 

Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета 

Алексеевна 

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета 

Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна 

  

3. Булгакова Алина Алексеевна 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета 

Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия 

Максимовна 

12.Кругликова Варвара 

Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина 

Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета 

Алексеевна 

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна 

 

 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия Максимовна 

12.Кругликова Варвара Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета Алексеевна 

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна  

 

«Человек и его здоровье»   

1 час (Кононова Г.В.) 

1.Афанасьева Виолетта 

Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

3. Булгакова Алина Алексеевна 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета 

Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия 

Максимовна 

12.Кругликова Варвара 

Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета 

Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина 

Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета 

Самоподготовка по химии  

1 час (Крамарова Е.Н.) 

1.Афанасьева Виолетта 

Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

3. Булгакова Алина Алексеевна 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета 

Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия 

Максимовна 

12.Кругликова Варвара 

Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина 

Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета 

Алексеевна 

«Физическая химия» 1 час  

(Крамарова Е.Н.) 

1.Афанасьева Виолетта Константиновна  

2.Бугаева Вероника Сергеевна  

3. Булгакова Алина Алексеевна 

4.Головань Рената Александровна 

5.Дементьева Елизавета Владимировна 

6.Долженко Владислав Валерьевич 

7.Золоткова Валерия Дмитриевна 

8.Зонингрин Ксения Витальевн 

9.Клязьмина София Евгеньевна 

10.Коркина Юлия Владимировна 

11.Коршикова Анастасия Максимовна 

12.Кругликова Варвара Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 

14. Лебедева София Ивановна 

15.Лукьянова Виктория Сергеевна 

16.Медведева Эвелина Алексеевна 

17.Метленчук Ксения Андреевна 

18.Николаев Матвей Денисович 

19.Перфилова Елизавета Михайловна 

20.Присяжный Сергей Николаевич 

21.Рапопорт Марат Станиславович 

22.Рукавицына Дарина Александровна 

23.Смолякова Анна Алексеевна 

24.Сухорутченко Елизавета Алексеевна 

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна 

  



Алексеевна 

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета 

Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна 

  

25.Тихонова Диана Алексеевна 

26.Угнивенко Елизавета Максимовна 

27. Хлебникова Алена Алексеевна 

 

 

 

10 «Г» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Сотникова Г.В.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия 

Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

21.Тимонова Дария Александровна  

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав 

Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

  

Самоподготовка по английскому 

языку 1 час (Севостьянова Г.А.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

21.Тимонова Дария Александровна  

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав 

Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

 

 

 

«Педагогический имидж» 1 час  

(Сотникова Г.В.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

21.Тимонова Дария Александровна  

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

  

 
«Разговоры о важном»   

1 час (Гусакова Е.А.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия 

Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

Самоподготовка по истории  

1 час (Малютин В.Г.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

21.Тимонова Дария Александровна  

«Основы семейной жизни» 1 час  

(Сотникова Г.В.) 

1.Агафонова Ангелина Александр 

2.Анискин Дмитрий Сергеевич  

3.Беляева София Михайловна  

4.Болгова Ульяна Витальевна  

5.Бочарова Элизабет  

6.Видеман Елизавета Андреевна  

7.Газиева Айдан Эльхан кызы  

8.Дашевская Дарья Денисовна  

9.Денисова Полина Владимировна  

10.Кнес Кирилл  

11.Коршиков Макар Сергеевич  

12.Кропачева Арина Артемовна  

13.Панина Анастасия Владимировна  

14.Плотников Артем Сергеевич  

15.Попов Даниил Никитич  

16.Пресняков Максим Сергеевич  

17.Проскурин Арсений Иванович  

18.Проскурин Никита Иванович  

19.Раменская Виктория Денисовна   

20.Самойлова Таисия Романовна  

21.Тимонова Дария Александровна  



21.Тимонова Дария Александровна  

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав 

Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

  

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав 

Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

 

 

 

22.Тихомиров Сергей Денисович  

23.Токарева Софья Дмитриевна  

24.Франзен Глеб Александрович  

25.Федорченко Ярослав Владимирович  

26Шарикова Кристина Сергеевна  

 

  

 

9 «А» класс 

 
«Разговоры о важном»   

1 час (Сторожева Л.Н.) 
1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр 

Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна  

Самоподготовка по математике  

1 час (Гусакова Е.А.) 
1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Гусакова Е.А.) 
1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна  
 

 
Консультация по предмету   

1 час (Иванова Ю.В.) 
1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр 

Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

Самоподготовка по русскому 

языкы 

1 час (Сотникова В.В.) 
1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

«Алгоритмика»   

1 час (Троценко М.В.) 

 

1.Агафонникова Милана Михайловна 

2.Алябышева Анна Александровна 

3.Булгакова Полина Александровна 

4.Винюков  Никита Сергеевич 

5.Голобородько Ярослав Сергеевич 

6.Гордиенко Александр Константинович 

7.Гришин Владимир Дмитриевич 

8.Дедов Эдгар Дмитриевич 

9.Капустина Алина Алексеевна 

10.Ковальчук Анна Владимировна 

11.Кузнецова Анна Александровна 

12.Кузнецова Валерия Александровна 

13.Кузнецова Полина Алексеевна 

14.Кузнецова Софья  Алексеевна 

15.Леонтьев Иван Александрович 

16.Морев Степан Романович 

17.Мезенцева Алина Андреевна 

18.Павленко Николай Сергеевич 



21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна  

21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна 

 

 

 

19.Панарин Александр Александрович 

20.Позднякова Виктория Викторовна 

21.Потапов Александр Сергеевич 

22.Рукавицын Даниил Андреевич 

23.Смирнова Полина Антоновна 

24.Труфанова Алина Владимировна 

25.Фадеева Анна Сергеевна 

26.Хренова Ксения Владимировна 

27.Шорстова Анастасия Александровна 

28.Юмаева Александра Владимировна 

 

 

9 «Б» класс 

 

 
«Разговоры о важном»   

1 час (Шаталов С.А.) 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 

5.Вайс Кирилл Дмитриевич 

6.Головина Анастасия Алексеевна 

7.Гурьев Андрей Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 

9.Еськова Вероника Михайловна 

10.Исаева Анэлия Евгеньевна 

11.Калинин Андрей Павлович 

12.Лядвина Екатерина Сергеевна 

13.Марюхин Максим Андреевич 

14.Махнычева Карина Николаевна 

15.Оганнисян Карина Карленовна 

16.Пономарев Дмитрий 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав 

Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей 

Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна  

Самоподготовка по математике  

1 час (Елецких Г.Н.) 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 

5.Вайс Кирилл Дмитриевич 

6.Головина Анастасия Алексеевна 

7.Гурьев Андрей Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 

9.Еськова Вероника Михайловна 

10.Исаева Анэлия Евгеньевна 

11.Калинин Андрей Павлович 

12.Лядвина Екатерина Сергеевна 

13.Марюхин Максим Андреевич 

14.Махнычева Карина Николаевна 

15.Оганнисян Карина Карленовна 

16.Пономарев Дмитрий 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав 

Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна 

«Россия – мои горизонты»  

1 час (Шаталов С.А.) 

 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 5.Вайс 

Кирилл Дмитриевич 6.Головина 

Анастасия Алексеевна 7.Гурьев Андрей 

Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 9.Еськова 

Вероника Михайловна 10.Исаева 

Анэлия Евгеньевна 11.Калинин Андрей 

Павлович 12.Лядвина Екатерина 

Сергеевна 13.Марюхин Максим 

Андреевич 14.Махнычева Карина 

Николаевна 15.Оганнисян Карина 

Карленовна 16.Пономарев Дмитрий 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна 

 
«Алгоритмика»   

1 час (Троценко М.В.) 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 

5.Вайс Кирилл Дмитриевич 

6.Головина Анастасия Алексеевна 

7.Гурьев Андрей Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 

9.Еськова Вероника Михайловна 

10.Исаева Анэлия Евгеньевна 

11.Калинин Андрей Павлович 

12.Лядвина Екатерина Сергеевна 

13.Марюхин Максим Андреевич 

14.Махнычева Карина Николаевна 

15.Оганнисян Карина Карленовна 

Самоподготовка по русскому 

языку 1 час (Иванова Ю.В.) 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 

5.Вайс Кирилл Дмитриевич 

6.Головина Анастасия Алексеевна 

7.Гурьев Андрей Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 

9.Еськова Вероника Михайловна 

10.Исаева Анэлия Евгеньевна 

11.Калинин Андрей Павлович 

12.Лядвина Екатерина Сергеевна 

13.Марюхин Максим Андреевич 

14.Махнычева Карина Николаевна 

15.Оганнисян Карина Карленовна 

«Консультация по предмету» 1 час  

(Шаталов С.А.) 

1.Акинин Иван Сергеевич 

2.Анпилова Ангелина Алексеевна 

3.Бабенков Ярослав Романович 

4.Батищева Карина Максимовна 5.Вайс 

Кирилл Дмитриевич 6.Головина 

Анастасия Алексеевна 7.Гурьев Андрей 

Сергеевич 

8.Долгих Максим Сергеевич 9.Еськова 

Вероника Михайловна 10.Исаева 

Анэлия Евгеньевна 11.Калинин Андрей 

Павлович 12.Лядвина Екатерина 

Сергеевна 13.Марюхин Максим 

Андреевич 14.Махнычева Карина 

Николаевна 15.Оганнисян Карина 

Карленовна 16.Пономарев Дмитрий 



16.Пономарев Дмитрий 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав 

Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей 

Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна  

16.Пономарев Дмитрий 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав 

Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна  

 

17.Витальевич Плутахина Варвара 

18.Витальевна Сенокосов Евгений 

19.Александрович Сергеев Артем 

20.Юрьевич Сидельников Илья 

21.Александрович Симонова 

22.Виктория Викторовна 

23.Сотникова Софья Игоревна 

24.Хмиловец Владислав Александрович  

25.Чибисова Ангелина Юрьевна 

26.Щелкунов Андрей Александрович  

27.Юдина Дарья Игоревна  

28.Якунина Екатерина Евгеньевна  

 
9 «В» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Щербакова В.М.) 
1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 
9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  

Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

  

Самоподготовка (русский язык)  

1 час (Щербакова В.М.) 

 
1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 
9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Щербакова В.М.) 

1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 
9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

  

 
 

«Алгоритмика»   

1 час (Троценко М.В.) 
1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 

Самоподготовка по математике  

1 час (Щербакова В.М.) 
1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 

Консультация по предмету 

(английский язык)  

1 час (Щербакова В.М.) 

1.Ампилогова Анастасия Алексеевна  

2.Бакуменко Данила Сергеевич 

3.Бесчетников  Роман  Дмитриевич  

4.Боева  Валерия  Владимировна 

5.Водопьянова  Мария  Дмитриевна  

6.Гончаров  Артём  Валериевич 



9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  

Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

  

9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

 

 

 

7. Гончарова Карина Владимировна 

8.Грицына Дарья  Сергеевна 
9.Гущина  Аксинья Сергеевна 

10.Дурнева Эвелина Александровна 

11.Климанов Александр Вячеславович 

12.Коваленко Карина Юрьевна 

13.Колесникова Олеся Максимовна 

14.Конышев Роман  Олегович 

15.Косарев  Игорь  Иванович 

16.Куприн Сергей  Максимович 

17.Леметти  Анна Евгеньевна 

18.Лобков  Никита  Александрович 

19.Лунина Виктория Ивановна 

20.Лызлова  Арина  Алексеевна 

21.Максименко Ева  Ильинична 

22.Подолякина  Кристина  Александровна 

23. Савина  Полина  Викторовна 

24.Сальникова  София  Олеговна 

25.Семенов  Данил  Олегович 

26.Скребнева  Ксения Александровна 

27.Темников Кирилл Владимирович 

28.Третьяк  Дарья  Витальевна 

29.Фёдоров  Никита  Михайлович 

30.Хоборова  Анастасия Александровна 

31.Шеншин  Андрей  Сергеевич 

 

  
9 «Г» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Ветчанинов А.А.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 

3.Тигран Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 

7.Кодирова Альбина Николаевна 

8.Корякина Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 

24.Шонин  Максим Иванович 

25.Щербакова Карина Евгеньевна  

Самоподготовка по математике  

1 час (Сотникова Г.В.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 

3.Тигран Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 

7.Кодирова Альбина Николаевна 

8.Корякина Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 

24.Шонин  Максим Иванович 

25.Щербакова Карина Евгеньевна 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Ветчаниноа А.А.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 3.Тигран 

Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 

7.Кодирова Альбина Николаевна 8.Корякина 

Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 24.Шонин  

Максим Иванович 25.Щербакова Карина 

Евгеньевна  

 

«Консультация по предмету 

(история)»   

1 час (Ветчанинов А.а.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 

3.Тигран Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

Самоподготовка по математике  

1 час (Гусакова Е.А.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 

3.Тигран Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 

«Алгоритмика» 1 час  

(Троценко М.В.) 
1.Алабужев Андрей Алексеевич Бабков 

2.Дмитрий Александрович Бадалян 3.Тигран 

Арташесович  

4.Ершов Богдан Евгеньевич  

5.Жуков Владислав Виктрович 

6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 



6.Исаенко Екатерина Евгеньевн 

7.Кодирова Альбина Николаевна 

8.Корякина Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 

24.Шонин  Максим Иванович 

25.Щербакова Карина Евгеньевна  

7.Кодирова Альбина Николаевна 

8.Корякина Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 

24.Шонин  Максим Иванович 

25.Щербакова Карина Евгеньевна 

 

 

7.Кодирова Альбина Николаевна 8.Корякина 

Анна Олеговна 

9.Мамедов Руслан Анарович  

10.Медведева Анастасия Юрьевна 

11.Моногарова Екатерина Алексеевна 

12.Петров Максим Дмитриевич 

13.Петрова Мария Сергеевна 

14.Петрова Полина Викторовна 

15.Пырков Даниил Евгеньевич 

 16.Пяткина Полина Александровна 

17.Саломаева Елена Сергеевна 

18.Сапрыкин Константин Викторович  

19.Труфанова Анна Евгеньевна 

20.Фролова Анастасия Владиславовна  

21.Ханецкий Тимофей Денисович 

22.Хорхордин Дмитрий Евгеньевич 

23.Чернышов Андрей Андреевич 24.Шонин  

Максим Иванович 25.Щербакова Карина 

Евгеньевна  

9 «Д» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Крамарова Е.Н.) 
1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета 

Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич    

Самоподготовка по математике  

1 час (Елецких Г.Н.) 
1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич   

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Крамарова Е.Н.) 

1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич   

  
 

«Консультация по предмету»   

1 час (Ушакова М.А.) 

1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

Самоподготовка по русскому языку  

1 час (Ушакова М.А.) 

1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

«Алгоритмика» 1 час  

(Троценко М.В.) 
1.Анисимов Кирилл Павлович 

2.Анисимова Анастасия Алексеевна 

3.Величко Илья Николаевич 

4.Гонцов Артём Олегович 

5.Горбачев Иван Александрович 

6.Грязнов Владислав Андреевич 

7.Джусупов Тимур Музаффарович 

8.Долматова Софья Евгеньевна 



10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета 

Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич    

10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич   

 

 

9.Едигарьев Максим Дмитриевич 

10.Забалдин Илья Максимович 

11.Ивашова Анастасия Анатольевна 

12.Казакова Екатерина Олеговна 

13.Карташова Софья Романовна 

14.Козлова Кристина Федоровна 

15.Козловский Егор Александрович 

16.Крапивина Мария Андреевна 

17.Кузнецова Карина Дмитриевна 

18.Мамакина Мария Михайловна 

19.Муратова Анна Андреевна 

20.Мячина Кристина Егоровна 

21.Пирумян Лазр Мгерович 

22.Рожнов Матвей Андреевич 

23.Рудаков Всеволод Валериевич 

24.Синяк Алексей Сергеевич 

25.Третяк Алина Александровна 

26.Туголукова Елизавета Константиновна 

27.Черкашина Снежана Александровна 

28.Шаповалова Ирина Александровна 

29.Шляхтин Валерий Александрович  

30.Щербаков Илья Алексеевич    
9 «К» класс 

 

«Разговоры о важном»   

1 час (Ушакова М.А.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович  

Консультация по русскому языку 

1 час (Ушакова М.А.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович 

 

 

«Россия – мои горизонты» 1 час  

(Деренько Е.А.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович 

  

 

«Строевая подготовка»   

1 час (Коленченко А.Н.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович 

  

Самоподготовка по русскому 

языку  

1 час (Ушакова М.А.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович 

 

 

 

«Алгоритмикеа » 1 час  

(Троценко М.В.) 
1.Анпилов Федор Алексеевич 

2.Белых Егор Сергеевич 

3.Ботвиньева Виктория Константиновна 

4.Губанова Алла Александровна 

5.Ефанов Глеб Владимирович 

6.Ильин Илья Александрович 

7.Клевцова Мария Алексеевна 

8.Кириченко Ксения Романовн 

9.Кутепов Кирилл Антонович 

10.Кутепов Максим Антонович 

11.Нестеров Алексей Романович 

12.Подпрятова Елизавета Григорьевна 

13.Проскурин Даниил Дмитриевич 

14.Черкасов Кирилл Сергеевич 

15.Шаповалов Кирилл Юрьевич 

16.Шведоненко Артем Константинович 

17.Шипилов Денис Александрович 

  

 



 

 

 

2. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2025/2026 учебный год.  

 

 

11 классы  

                                                                                                                  
День недели Время 11А 

 

11Б 

 

11В 

 

11Г 

 

понедельник 08.00-08.40  Консультация по 

предмету 

(хализева И.А.) 

к.310 

  

08.55-09.35 Разговоры о важном 

(Агибалоап Л.П.) 

ке.219 

Разговоры о 

важном 

(Сотникова В.В.) 

ке.202 

Разговоры о важном 

(Севостьянова Г.А.) 

К.305 

Разговоры о 

важном (Гусакова 

Е.А.) ке.310 

 15.30-16.10   Самоподготовка 

(Мягкий О.В.) к.307 

 

вторник 08.00-08.40 Консультация по 

предмету (Зарубина 

О.В.) к.304 

  Консультация по 

английскому языку 

(Севостьянова 

Г.А.) К.305 

14.35-15.15  Моя семья 

(Аничина Л.В.) 

к.202 

Человек и его 

здоровье 

 (Кононова Г.В.) к.302 

 

15.30-16.10 Самоподготовка 

(Мягкий О.В.) к.307 

  Моя семья 

(Аничина Л.В.) 

к.310 

среда 08.00-08.40 Самоподготовка 

(Зарубина О.В.) к.304 

  Самоподготовка 

(Мягкий О.В. 

)к.307 

14.35-15.15   Самоподготовка 

(Хализева И.А.) к.310 

 

15.30-16.10   Моя семья 

(Севостьянова Г.А.) 

к.305 

 

четверг 08.00-08.40     

08.55-09.35 Россия мои горизонты 

(Агибалова Л.П.) к.219 

Россия мои 

горизонты 

(Кныш В.Л.) 

к.202 

 

Россия мои горизонты 

(Севостьянова Г.А.) 

к.305 

Россия мои 

горизонты 

 (Сотникова  в. В.)                      

к.310 

14.35-15.15     

15.30-16.10 Моя семья (Аничина 

Л.В.) к.219 

 Физическая химия 

(Крамарова Е.Н.) 

к.314 

 

пятница 08.00-08.40     

14.35-15.15 Педагогический 

конструктор 

(Агибалова Л.П.) к.219 

Самоподготовка 

(информатика) 

(топчиева О.Ю.) 

к.313 

 Самоподготовка по 

обществознанию 

(Малютин В.Г.) 

ВПЦ      

15.30-16.10  Самоподготовка 

(информатика) 

(топчиева О.Ю.) 

к.313 

 Самоподготовка по 

истории  

(Малютин В.Г.) 

ВПЦ           

 

 

 

 

10 классы  

                                                                                                                  
День недели Время 10А 

 

10Б 

 

10В 

 

10Г 

понедельник 08.00-08.40 Самоподготовка 

(англ. язык) к.311а 

 Человек и его 

здоровье к.302 

Разговоры о 

важном к.113 



 

08.55-09.35 Разговор о важном  

223 к. 

 

Разговор о 

важном к.204 

 

Разговор о важном  

к. 307 

 

 

 15.30-16.10    Моя семья к.113 

вторник 08.00-08.40     

14.35-15.15  Моя семья 

(Юмаева Л.С.), каб. 

204 

  

15.30-16.10     

среда 08.00-08.40 Самоподготовка по 

английскому языку  

к.305  

 

  Педагогический 

имидж к.113 

14.35-15.15 Моя семья к.311а  Самоподготовка к.314 Самоподготовка 

(английский язык) 

к.305 

15.30-16.10     

четверг 08.00-08.40   Самоподготовка к.307 Самоподготовка 

(история) к.113 

08.55-09.35 «Россия – мои 

горизонты» к.223  

 

«Россия – мои 

горизонты» к.204  

 

«Россия – мои 

горизонты» к.307  

 

Россия –мои 

горизонты к.113 

14.35-15.15     

15.30-16.10  Консультация по 

информатике  

Топчиева О.Ю., 

каб. 313 

  

пятница 08.00-08.40   Физическая химия 

к.314 

 

14.35-15.15 Консультации по 

предмету (англ. 

язык) 311а 

   

 15-30-16-10 

16-20-17-00 

 Технология 

современного 

производства 

(Малахова О.И.), 

МИСиС 

  

   Введение  в 

инженерную 

графику (Титова 

А.П.), МИСиС 

  

 

 

9 классы                                                                                                                 

День недели Время 9А 

 

9Б 

 

 

9В 

 

 

9Г 

кабинет 

 

понедельник 08.00-08.40  Разговоры о важном 

к.304 

Консультация по 

предмету(английски

й язык)к.211 

Консультация по предмету (история) к.104 

08.55-09.35 Разговоры о важном 

к.216 

 Разговоры о важном 

к.211 

Разговоры о важном к.104 

 15.30-16.10     

вторник 08.00-08.40  Консультация по 

предмету 

  

14.35-15.15    Самоподготовка  

(русский язык)к.104 

15.30-16.10   Алгоритмика к.303  

среда 08.00-08.40  Самоподготовка 

(математика) к.221 

  

08.55-09.35 Самоподготовка  к.216   Самоподготовка  

(математика) к.104 

14.35-15.15     

15.30-16.10   Самоподготовка  

(математика)к.211 

Алгоритмика к.303 



четверг 08.00-08.40     

08.55-09.35 Россия – мои 

горизонты к.216 

Россия –мои горизонты 

к.304 

Россия – мои 

горизонты к.211 

Россия – мои горизонты к.104 

14.35-15.15 Консультация по 

предмету к.318 

   

15.30-16.10     

пятница 08.00-08.40 Самоподготовка к.216 Самоподготовка 

(русский язык) к.319 

  

14-35-15-15 Алгоритмика к.303    

15.30-16.10  Алгоритмика к.303   

16-25-17.05   Самоподготовка  

(русский язык)к.211 

 

 

 
День недели Вре

мя 

9Д кабинет 

 

9Ккабинет 

 

понедельник 08.00-08.40 Разговоры о важном к.314 Консультация по предмету к.100 

08.55-09.35  Разговоры о важном к.100 

 15.30-16.10   

вторник 08.00-08.40  Строевая подготовка спорт.зал 

14.35-15.15   

15.30-16.10 Алгоритмика к.303  

 16-25-17-05 Самоподготовка (русский язык) к.100  

среда 08.00-08.40 Самоподготовка (математика) к.221  

13-20-14-20  Алгоритмика к.303 

14.35-15.15   

15.30-16.10   

четверг 08.00-08.40   

08.55-09.35 Россия –мои горизонты к.314 Россия –мои горизонты к.218 

14.35-15.15   

15.30-16.10   

пятница 08.00-08.40  Самоподготовка (русский язык) 

14.35-15.15   

  Консультация по предмету (русский 

язык) к.100 

 

 

3.Заместителю директора Деренко В.М.. организовать занятия внеурочной деятельности в 9-11-х 

классах с 01 сентября 2025 года.  

4.Классным руководителям 9-11-х классов: Сторожевой Л.Н., Шаталову С.А., Щербаковой В.М., 

Ветчанинову А.А., Крамаровой Е.Н., Ушаковой М.А., Василевскому В.Ю., Юмаевой Л.С., 

Углянскому В.И., Сотниковой Г.В., Агибаловой Л.П., Кныш В.Л., Севостьяновой Г.А., Хализевой 

И.А. довести информацию о зачислении обучающихся в группы внеурочной деятельности и в группы 

по самоподготовке до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) не позднее 

02 сентября 2025 года. 

5.Педагогическим работникам, реализующим программы внеурочной деятельности    в 9-11-х 

классах,  приступить к проведению занятий    со 01 сентября 2025 года в соответствии с 

утвержденным составом групп . 

6.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Деренко В.М. 

 

 

Директор  школы                                                                    О.И. Кладова 

 С приказом ознакомлены: 

 

Деренко В.М 

Сторожева Л.Н. 

Шаталов С.А. 

Щербакова В.М. 

Ветчанинов А.А. 

Крамарова Е.Н. 

Ушакова М.А. 

 Василевский В.Ю. 

Юмаева Л.С. 

 Углянский В.И. 



 Сотникова Г.В. 

 Агибалова Л.П. 

 Кныш В.Л. 

 Севостьянова Г.А.    

 Хализевой И.А. 

Кононова Г.В. 


